附件2

教育部中国大学生在线关于开展
“全国大学生道德实践网络接力活动”的通知
各省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），全国高校校园网站联盟，各高等学校党委：
　　为深入贯彻落实《教育部办公厅关于开展“向上向善进行时——全国大学生道德实践成果网络巡礼”活动的通知》，按照教育部思政司工作要求，全国高校校园网站联盟、中国大学生在线共同开展全国大学生道德实践网络接力活动。现将有关事项通知如下：
　　一、活动内容
　　1.全国大学生道德实践专题网上巡展
　　各高校提交道德实践活动专题链接，中国大学生在线以网络传递方式展示高校道德实践风采。活动将分阶段征集高校专题，请各高校结合本校活动，做好准备工作。
　　2.道德实践主题系列访谈
　　中国大学生在线邀请各高校知名学者、专家、大学生道德模范、大学生年度人物、公益社团代表等以践行道德实践为主题，利用在线访谈平台进行访谈，请各高校推荐本校人物，并做好宣传工作。
　　3.系列报告会
　　征集各高校开展的“大学生道德实践”系列报告会音频资料，并发送至中国大学生在线，形成全国报告会汇集。
　　4.重要事件专题
　　结合学雷锋活动、五四青年节、七一建党节、十一国庆节等重大活动，以专题的方式在网上展示活动过程和成效，在网上形成全国大学生道德实践的热潮。
　　活动提交要求详见：http://daode.univs.cn
　　二、时间安排
　　2014年3月5日至12月
　　三、工作要求
　　1.各地教育工作部门将本次活动作为落实中央精神的重要内容，引导高校申报专题、参与访谈。
　　2.全国高校校园网联盟成员积极参与活动，官方微博共同支持并转发，校园网站进行活动宣传。
　　3.高校党委要加强活动的组织领导，学校宣传部门、学工部门、信息化建设部门协调配合，广泛发动学生社团和大学生参加。
　　4.参与高校在本活动期间将活动主页推荐到网站醒目位置，并利用微博、微信平台宣传推广。
　　四、联系方式
　　联系人：李蓓蕾、刘宇宏；
　　电话：010-58556801、010—58556578；
　　传真：010-58556808；
　　邮箱：libl@hep.com.cn。

教育部中国大学生在线
　　                                                2014年3月3日